
Můj bumerang se nevrací

Greenhorns

1. V těch nehostinejch krajích, tam v poušti západní
   svolal si kmen náčelník na oheň poradní.
Rec: "Šéfe, hlásíme velké problémy s vaším synem Jackem."
     "S mým synem Jackem?"
R: Můj bumerang se nevrací, ten bumerang lítací,
   tím potupen je celý kmen, zbraň se mi nevrací.

2. Tak rozhodnutím starších Jack musel odejít
   a ve skalách za ležením jak malomocný žít.

3. Třikrát dorost' měsíc, když žil tam v ústraní,
   až navštívil ho kouzelník v kůži klokaní.
Rec: "Hele, poslyš, jednu věc bys měl vědět, hochu, s bumeranga
ma
     je to jako s mužskejma, některý se vracejí hned, jiný až p
o
     flámu, podívej, už se vrací ... Jauvajs!"
R: Můj bumerang se vrací, ten bumerang lítací,
   už potupen není můj kmen, zbraň se mi navrací.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

